

Informacja Starosty Żnińskiego

Informujemy, że w terminie od dnia 19 stycznia do dnia 6 lutego 2015 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Żninie przy ul. Potockiego 1, piętro II, pokój 34, w godzinach: od 7.30 do 15.30 zostanie wyłożony do wglądu osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej projekt operatu opisowo-kartograficznego ewidencji gruntów i budynków położonych w gminie Barcin i Żnin.



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

UNIA EUROPEJSKA
ROZWÓJ I WSPÓŁPRACOWNICTWO

Miejscem w Europie

STAROSTA ŻNIŃSKI

88-400 Żnin
ul. Potockiego 1

tel.(+48)523031100
fax.(+48)523031302

INFORMACJA STAROSTY ŻNIŃSKIEGO

Na podstawie art. 24a ust. 4 i 5 ustawy z 17 maja 1989 roku *Prawo geodezyjne i kartograficzne* (Dz.U. z 2010r. Nr 193, poz. 1287 z późn. zm.) informuję, że **w terminie od dnia 19 stycznia do dnia 6 lutego 2015 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Żninie przy ul. Potockiego 1, piętro II, pokój 34, w godzinach: od 7³⁰ do 15³⁰** zostanie wyłożony do wglądu osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej **projekt operatu opisowo-kartograficznego ewidencji gruntów i budynków sporządzony w ramach modernizacji, projekt pn. „Uzupełnienie ewidencji gruntów i budynków, dystrybucja zbioru danych o działkach, budynkach i lokalach na terenie Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako elementy infrastruktury przestrzennej”** w zakresie uzupełnienia bazy danych danymi dotyczącymi: budynków, aktualnych użytków gruntowych na terenach rolnych zabudowanych i zurbanizowanych, dla obrębów ewidencyjnych:

- Aleksandrowo, Barcin-Wieś, Bielawy, Dąbrówka Barcińska, Józefinka, Kania, Knieja, Krotoszyn, Mamlicz, Młodocin, Piehcin, Pturek, Sadłogoszcz, Szeroki Kamień, Wapienno, Wolice, Zalesie Barcińskie, Złotowo, położonych w gminie Barcin, w powiecie żnińskim, w województwie kujawsko-pomorskim,
- Białóżewin, Bożejewice, Bożejewiczki, Brzyskorzystew, Brzyskorzystewko, Cerekwica, Chomiąza Książa, Dobrylewo, Dochanowo, Gorzyce, Jadowniki Bielskie, Jadowniki Rycerskie, Januszkowo, Jaroszewo, Kaczkowo, Kaczkówko, Kierzkowo, Murczyn, Murczynek, Nadborowo, Paryż, Podgórzyn, Podobowice, Redczyce, Rydlewo, Sarbinowo, Sielec, Skarbienice, Słabomierz, Słębowo, Sobiejuchy, Sulinowo, Ustaszewo, Uścikowo, Wawrzynki, Wenecja, Wilczkowo, Wójcin, Żnin-Wieś, położonych w gminie Żnin, w powiecie żnińskim, w województwie kujawsko-pomorskim.

Dokumentację projektu składającą się z rejestru gruntów i budynków oraz mapy ewidencyjnej opracowano na podstawie ustawy *Prawo geodezyjne i kartograficzne* (Dz. U. z 2010r. Nr 193, poz. 1287 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 roku w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz.U. z 2001r. Nr 38 poz. 454 z późn. zm.).

Każdy, czyjego interesu prawnego dotyczą dane ujawnione w projekcie operatu opisowo-kartograficznego, w podanym terminie jego wyłożenia ma możliwość zapoznania się z danymi ewidencyjnymi ujawnionymi w projekcie i zgłoszenia uwag do tych danych.

Niestawienie się w terminie i miejscu określonym w niniejszej informacji nie stanowi przeszkody do prowadzenia dalszych etapów postępowania w sprawie modernizacji ewidencji gruntów i budynków.

Informuję o konieczności przedstawienia **dokumentu potwierdzającego tożsamość osób dokonujących wglądu**. W imieniu osób zainteresowanych mogą występować inne osoby na podstawie udzielonego pełnomocnictwa.

Niniejsza informacja podlega w okresie od dnia 29 grudnia 2014 roku do dnia 6 lutego 2015 roku podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i zamieszczeniu na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Żninie przy ulicy Potockiego 1, Urzędu Miejskiego w Barcinie i Urzędu Miejskiego w Żninie.

Informację w sprawie wyłożenia projektu operatu opisowo-kartograficznego ewidencji gruntów i budynków można uzyskać w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości lub pod numerem telefonu 523031100 w. 43

Starosta Żniński
Zbigniew Jaszczuk

Data dodania 23.12.2014

[wróć](#)